



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.03.07-03.13. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Regina*
toalettpapír
(többféle)
16 tekercs, 3 réteg

RÁADÁS 1 db Regina papírzsebkendő 100 db-os terméket adunk.

1999 Ft
125 Ft/tekercs

Gak törzsvásárlói kártyával

Zott Zottis
csokoládés ital
200 ml

EXTRA ÁR!

249 Ft
1245 Ft/l

Thymos*
babérlevél (egész)
5 g,
feketebors (őrölt, egész)
20 g,
petrezselyemzöld (száritott)
9 g

169 Ft

Thymos*
szerecsendió (egész)
10 g,
szezámmag
40 g,
színesbors
20 g

229 Ft

Franz Josef
füstölt tonhaldarabok
növényi olajban
170 g

599 Ft
3524 Ft/kg

Bajnai
gesztenyepüré
200 g

-50 Ft

599 Ft helyett
549 Ft
2745 Ft/kg

Meggle
főzőtejszín
10%
500 ml

EXTRA ÁR!

399 Ft
798 Ft/l

Meggle
cukrozott
habspray
250 g

EXTRA ÁR!

499 Ft
1996 Ft/kg

Sámson Gold
meggyekvár
340 g

EXTRA ÁR!

399 Ft
1171 Ft/kg

Helcom*
hámozott paradicsom
(egész, darabolt)
400 g

299 Ft
748 Ft/kg

Delma
vajás ízű
margarin
450 g

EXTRA ÁR!

399 Ft
887 Ft/kg

Kométa*
szeletelt felvágott
(többféle)
125 g

399 Ft
3192 Ft/kg

Kométa*
Ínyenc
téliszalámi
(csemege,
paprikás)
475 g

1499 Ft
3156 Ft/kg

Stefri
turista felvágott

3499 Ft
/kg

Globus*
vagdalt
(hagyományos, csípős),
sertéslöncs
130 g

249 Ft
1915 Ft/kg

Gyermelyi*
4 tojasos száraztészta
(többféle)
500 g

EXTRA ÁR!

499 Ft
998 Ft/kg

Pom-Bär*
burgonyasnack
(többféle)
50 g

299 Ft
5980 Ft/kg

Nádudvari*
réteges krémjoghurt
(áfonya, kajszibarack,
erdeigyümölcs, 0%)
180 g

199 Ft
1106 Ft/kg

Nádudvari*
gyümölcsjoghurt
(eper, barack)
125 g

129 Ft
1032 Ft/kg

Nádudvari
tejföl 20%
330 g

499 Ft
1512 Ft/kg

Nádudvari túró
2396 Ft/kg

Nádudvari*
rántott csirkemell,
sertéskaraj
600 g

2249 Ft
3748 Ft/kg

Nádudvari
rántott mozzarella
snack
350 g

1649 Ft
4711 Ft/kg

Nádudvari
rántott trappista
sajt
450 g

1799 Ft
3996 Ft/kg

Dr. Oetker*
Ristorante pizza
(többféle)
295-360 g

1299 Ft
3408-4493 Ft/kg

Nescafé*
3in1 instant
kávéspecialitás
(többféle)
10x17g

EXTRA ÁR!

699 Ft
4132 Ft/kg

Nesquik
instant
kakaóitalpor
150 g

599 Ft
3993 Ft/kg

Milka*
táblás csokoládé
Strawberry cheesecake
300 g,
egészgyögyörös
270 g

EXTRA ÁR!

899 Ft
2997-3330 Ft/kg

Haribo*
gumicukor
(többféle)
100 g

EXTRA ÁR!

299 Ft
2990 Ft/kg

Frutta Max*
Bubble szörp
(többféle)
500 ml

999 Ft
1998 Ft/l

*Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Dreher
Gold
sör
5%
(doboz)
0,5 l



329 Ft
658 Ft/l

Kőbányai
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft/l

Heineken
sör
5%
(doboz)
0,5 l



369 Ft
738 Ft/l

Soproni
Klasszikus
sör
4,5%
(doboz)
0,5 l



319 Ft
638 Ft/l

Beck's
sör
5%
(doboz)
0,5 l



339 Ft
678 Ft/l

Löwenbräu
sör
4%
(doboz)
0,5 l



289 Ft
578 Ft/l

**Coca-Cola*,
Coca-Cola Zero*,
Fanta***
szénsavas
üdítőital
(többféle)
(doboz)
0,33 l



249 Ft
755 Ft/l

**Coca-Cola*,
Coca-Cola Zero*,
Fanta*, Sprite**
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,75 l
PET



499 Ft
285 Ft/l

Kinley*
tonik, gyömbér
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



499 Ft
333 Ft/l

Jägermeister
1 l



7499 Ft

Cezar*
BIB bor
(Cabernet Sauvignon,
Olaszrizling, Rozé)
3 l



2999 Ft
1000 Ft/l

Schieber*
bor
(Cserfes, Cuvée,
Sauvignon Blanc)
0,75 l



1399 Ft
1865 Ft/l

Dove*
habfürdő
(többféle)
750 ml



1499 Ft
1999 Ft/l

Dove*
tusfürdő
(többféle)
450 ml



1199 Ft
2644 Ft/l

Dove*
deo spray
(női-férfi), (többféle)
150 ml,
stift
(női-férfi), (többféle)
40 ml



999 Ft
6660-24975 Ft/l

Dove*
testápoló
(többféle)
400 ml



1799 Ft
4498 Ft/l

Dove*
kézkrem
(többféle)
75 ml



799 Ft
10653 Ft/l

Dove*
folyékony
szappan utántöltő
(többféle)
500 ml



1199 Ft
2398 Ft/l

Coccolino*
öblítő
(többféle)
1,45-1,7 l



1499 Ft
832-1034 Ft/l

Rodykett
patkányirtó
csalétek
150 g



399 Ft
2660 Ft/kg

Frizbi
papírtörő
1 tekerecs, 2 réteg



1199 Ft
2660 Ft/kg

Sensodyne*
fogkrém
(Herbal, Fluorid,
Multicare)
75 ml



999 Ft
13320 Ft/l

Labello*
ajakápoló
(többféle)
4,8 g



399 Ft
8313 Ft/kg

Panasonic*
Alkaline Power
elem
(AA, AAA)
4 db



499 Ft
125 Ft/db

Well Done
hideg
zsíroló
spray
750 ml



999 Ft
1332 Ft/l

Well Done*
tisztítóspray
(konyhai, inox,
kerámialap)
750 ml



799 Ft
1065 Ft/l

Well Done*
Sense
légrfrissítő
(többféle)
300 ml



599 Ft
1997 Ft/l

Active*
univerzális mosópor
(vödros)
5 kg



3799 Ft
760 Ft/kg

Active*
mosógél
(többféle)
5,8 l



2999 Ft
517 Ft/l

Active*
mosogatószer
(többféle)
1 l



599 Ft

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.03.07-03.13.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!